
Расписание кинотеатра 

«3D-Дирекция» в Национальном театре 

Республики Алтай с 15 августа по 21  августа 2019 года 

 

Наименование фильмов 

Время сеанса 

 

Продолжи-

тельность 

(в мин.) 

Время 

оконча- 

ния 

сеанса 

Цена билета 

Детские 

 будни /выходные 

Взрослые 

будни/выходные 

 

 

1. 

Мульт в кино. Выпуск №100 

Большой МУЛЬТпраздник!2D 

С 17.08. Мульт в кино. Выпуск №101 

Хроники чудес 2D 
 (для зрителей достигших 0 лет) 

 

       9:00 

 

57 

(48) 

 

9:57 

(9:48) 

 

       80 / 100 

 

100 /110 

 

2. 

Мульт в кино. Выпуск №100 

Большой МУЛЬТпраздник!2D 

С 17.08. Мульт в кино. Выпуск №101 

Хроники чудес 2D 
 (для зрителей достигших 0 лет) 

 

       10:10 

 

57 

(48) 

 

11:07 

(10:58) 

 

       80 / 100 

 

100 /110 

 

3. 

Мульт в кино. Выпуск №100 

Большой МУЛЬТпраздник!2D 

С 17.08. Мульт в кино. Выпуск №101 

Хроники чудес 2D 
 (для зрителей достигших 0 лет) 

 

11:20 

 

57 

(48) 

 

12:17 

(12:08) 

 

   80/100 

 

     100/110 

 

4. 

«Король Лев»3D 
(для зрителей достигших 6 лет) 

 

12:30 

 

125 

 

14:35 

        

130/150 

 

    160/180 

 

160 / 180 

 

5. 

«Дора и Затерянный город»2D 
(для зрителей достигших 6 лет) 

 

14:45 

 

111 

 

16:36 

 

-     

 

       140 

 

6. 

Страшные истории для рассказа 

в темноте 2D 
(для зрителей достигших 16 лет) 

 

16:45 

 

 

113 

 

18:40 

 

- 

 

    130/150 

7.  Форсаж:Хоббс и Шоу 3D 
(для зрителей достигших 12 лет) 

 

18:50 

 

141 

 

21:11 

 

-       

 

    200/220 
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